
00298514 Obec Trojanovice
Datum: 30. 06 2022

Cas:13:Zfl:36

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 11
EvidenÍní číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 11/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeni:

Číslo usnesení: 23/3

iSchváleno dne: 27. 06. 2022

PŘÍJMY

Daňové pfijmv Stav před iminou Oprava rozpoitu Upravený roipofet Popis

755 100,00
Příjmy I úhrad za dobvváni nercstů a půpl. z<

fieoLpr. - celkový výnos úhrady 2 dobývá cih o

prostoru
Celkem za Oaňové příjmy 750 000, 00 5100, 00

Nedá nové při] iny Slav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2111 0,00 271 399, 00 fřispevek tnba zevstupntho na Steiliu Valaiku

Celkem IB Nedaňové příjmy 0, 00 Z71399, 00 271399, 00

[Celkem PŘU MY 750 000, 00 1026499, 00

VÝDAJE

BSinť výdaje Stati před imínou Úprava roipoitu Upraveitý roifolet Popis

0, 00 pfťvodnelnuestiinich transferů do fondu
Pustťven, platba Beskyd ská p<

150 000, 00 100 000, 00 250 000, 00 oprava zvonichy na Karlovicích v area

Pamatniku br.Strnadlů a Jana Knrbla

kuchyňskí linky v bytovém dome 69B

l 737 S79. 39

rva . oprava zvonliky na Karloukich

. kuchyftské linky v bytovém dóm* 698

iva komunikaci

Celkem ta Silné výdaje 3 6S2 779, 89 3 959 276, 89

Kapitálové výdaje Stav před im&nou típf ava roipočtu Upraveny roipoíet Popis

6 2SO 000, 00 FFedproietttová pfiprava CÉRKA, přesun peněz
j^ftou poloíku, chybné rotpoťto^áno

O 550 000, 00 PFedpiojektouá pFiprava . CÉRKA, přťsun f
na }lhou pokííku, chybné rozpoítováno

Celkem is Kapitálové výdaje 6250000, 00 0, 00

l Celkem VÝDAJE 9 932 779, 89 276499, 00


